

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE PUNO UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO – ILAVE INSTITUCIÓN EDUCATIVA PRIMARIA Nº 70316 "SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS" – ILAVE



"Año del Bicentenario de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"

OFICIO N° 035 – 2024 /DREP/DUGEL/I.E.P N° 70316

SEÑORA : DIRECTORA DE LA UGEL EL COLLAO – ILAVE

Dra. NORKA BELINDA CCORI TORO

ASUNTO : REMITE INFORME DE POSESION DE CARGO DEL PROFESOR:

SUCA HUAQUIPACO, EDDY CESAR.

REFERENCIA : ACTA DE AJUDICACIÓN

FECHA : 25 de junio 2024

Es grato dirigirme a Ud. Con la finalidad de manifestarle que, en fecha 24 de junio del presente año 2024, en cumplimiento irrestricto de las normas se dio posesión de cargo al Prof. SUCA HUAQUIPACO EDDY CESAR, con DNI 42634241, quien se presentó con el acta de adjudicación emitido por la UGEL EL COLLAO, cumplo en informar dicho acto que se llevó a cabo en tal fecha ya mencionada, para ello anexo el acta de posesión de cargo.

Sin otro particular; aprovecho la ocasión para reiterarle las consideraciones más distinguidas y estima personal.

Atentamente;





NORMA TECNICA *DISPOSICIONES PARA LA ENCARGATURA DE PROFESORES EN AREAS DE DESEMPEÑO LABORAL DE LA LEY N° 29944. LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO*



ANEXO 7 ACTA DE ADJUDICACIÓN



De conformidad con el resultado obtenido en el proceso, contratación, de 1:30 Docente, se adjudica a: v. 25-06-24 Firma....

DATOS PERSONALES DEL POSTULANTE:

APELLIDOS

: SUCA HUAQUIPACO

NOMBRES

: EDDY CESAR

DNI

: 42634241

PUNTAJE

: OCHENTA Y OCHO CON CERO DECIMAS

MODALIDAD

: PUN

DATOS DE LA PLAZA:

CARGO

: PROFESOR

CODIGO NEXUS

: 1151713916N8

INSTITUCIÓN EDUCATIVA: I.E.P. Nº 70316 "SAGRADO CORAZON DE JESUS"

MOTIVO VACANTE: RENUNCIA DE: YOLANDA HUMALLA HANCCO

AREA/CURRICULAR

DISTRITO

: ILAVE

PROVINCIA

: ILAVE

UGEL/DRE

: EL COLLAO-PUNO

VIGENCIA

: 24/06/2024 AL 31/12/2024

llave, 24 de Junio del 2024

Presidente del Comité DOG. EDGAR VELASQUEZ LIMACHI E IN AREA DE GESTIÓN INSTITUCIO UGEL EL COLLAG-TLAV

Integrante del Comité

Integrante del Comité ABRAHAM ASCUE FORAD

USEL EL COLLAD

Integrante del Comité